
4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1

1.Zarządza się wybory do Młodzieżowej Rady w Nysie na kadencję 2016 - 2018.
2.Datę przeprowadzenia wyborów wyznacza się na dzień 26 września 2016r.

2

Wybory przeprowadza się na podstawie przepisów rozdziału 2 Statutu Młodzieżowej
Rady w Nysie.

3

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Nysie,
na stronie internetowej Urzędu oraz w szkołach gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych
na terenie Gminy Nysa

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz  2 ust. 4 i 6 Statutu Młodzieżowej Rady w Nysie,
zatwierdzonego uchwałą Nr XLIX/743/14 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 27 sierpnia
2014. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady w Nysie oraz nadania jej Statutu
(Dz. Urz. Woj. Opól. z 2014r. poz. 1986), zarządzam:

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady w Nysie
na kadencję 2016 - 2018.

Zarządzenie Nr 828/2016
Burmistrza Nysy
z dnia 30 sierpnia 2016 r.

BURMISTRZ NYSY
ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa


